
 

 1

____________________________________________________________________________  
 

OZNÁMENÍ O PO ČTU HLASŮ ODEVZDANÝCH PŘI HLASOVÁNÍ O KAŽDÉM 
NÁVRHU PŘEDLOŽENÉM NA VALNÉ HROMAD Ě SPOLEČNOSTI UNIPETROL, A.S. 

KONANÉ DNE 21. ČERVNA 2016  
___________________________________________________________________________  

 
Dne 21. června 2016 se v Konferenčním centru CITY, Praha 4 – Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 140 
00, konala řádná valná hromada (dále jen „VH “) společnosti UNIPETROL, a.s., se sídlem na 
adrese Praha 4, Na Pankráci 127, PSČ: 140 00, IČ: 61672190, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3020, (dále jen „Unipetrol “) s následujícím 
pořadem jednání:  
 

1. Zahájení valné hromady 
2. Schválení jednacího řádu valné hromady 
3. Volba osob do orgánů valné hromady 
4. Zpráva představenstva společnosti o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího 

majetku za rok 2015, závěry zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 a 
souhrnná vysvětlující zpráva představenstva společnosti dle § 118 odst. 8 zákona o 
podnikání na kapitálovém trhu 

5. Zpráva o kontrolní činnosti dozorčí rady v roce 2015, vyjádření dozorčí rady k 
přezkoumání řádné individuální účetní závěrky k 31. prosinci 2015, řádné konsolidované 
účetní závěrky k 31. prosinci 2015 a návrhu představenstva společnosti na rozdělení zisku 
za rok 2015 a stanovisko dozorčí rady k přezkoumání zprávy o vztazích mezi propojenými 
osobami za rok 2015  

6. Zpráva výboru pro audit o výsledcích jeho činnosti za rok 2015 
7. Schválení řádné individuální účetní závěrky k 31. prosinci 2015 
8. Schválení řádné konsolidované účetní závěrky k 31. prosinci 2015 
9. Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2015   
10. Odvolání a volba členů dozorčí rady společnosti UNIPETROL, a.s. 
11. Nesouhlas s konkurenční činností dle § 452 zákona o obchodních korporacích 
12. Odvolání a jmenování členů výboru pro audit společnosti UNIPETROL, a.s. 
13. Rozhodnutí o změně stanov společnosti UNIPETROL, a.s. 
14. Závěr valné hromady 

 
 
V souladu s ustanovením § 120b odst. 2 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, 
v platném znění, společnost Unipetrol tímto oznamuje počty hlasů odevzdaných při hlasování o 
jednotlivých návrzích na VH: 
 



 

 2

Návrh Bod 
pořadu 
jednání 
VH 

Počet 
platných 
hlasů 
odevzdaných 
při 
hlasování o 
návrhu 
 

Počet akcií, 
s nimiž jsou 
hlasy 
spojeny 

Výše podílu 
na 
základním 
kapitálu 
společnosti 
Unipetrol, 
která 
představuje 
tyto akcie 
na 
společnosti 
Unipetrol  
(v %) 
 

Celkový 
počet 
platných 
hlasů 
odevzdaných 
pro návrh 

Celkový 
počet 
platných 
hlasů 
odevzdaných 
proti návrhu 

Celkový 
počet 
hlasů, 
ohledně 
nichž se 
hlasující 
zdrželi 
hlasování 

Schválení jednacího řádu VH 2 160 437 650 160 437 650 88,48 153 897 935 6 533 924 5 791 
Volba předsedy VH 3 160 556 437 160 556 437 88,54 154 010 028 944 637 5 601 772 
Volba zapisovatele VH 3 160 556 437 160 556 437 88,54 154 016 022 939 997 5 600 418 
Volba ověřovatelů 
zápisu VH 

3 160 555 083 160 555 083 88,54 154 014 668 939 997 5 600 418 

Volba osob pověřených sčítáním 
hlasů na VH 

3 160 556 437 160 556 437 88,54 154 014 668 941 351 5 600 418 

Schválení řádné  individuální účetní 
závěrky společnosti Unipetrol 
k 31. prosinci 2015 

7 160 199 094 160 199 094 88,34 117 044 597 42 625 203 529 294 

Schválení řádné konsolidované účetní 
závěrky společnosti Unipetrol 
k 31. prosinci 2015 

8 160 206 358 160 206 358 88,35 117 037 742 42 633 913 534 703 

Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 
2015 

9 160 190 021 160 190 021 88,34 117 437 520 42 750 990 1 511 

Odvolání Ing. Ivana Kočárníka, CSc. 
z funkce člena dozorčí rady 
společnosti Unipetrol 

10 152 309 389 152 309 389 83,99 37 832 469 114 350 704 126 216 

Volba pana Wojciecha Jasińského do 
funkce člena dozorčí rady společnosti 
Unipetrol  

10 122 077 051 122 077 051 67,32 114 664 329 7 405 304 7 418 

Volba pana Zbigniewa 
Leszczyńského  
do funkce člena dozorčí rady 
společnosti Unipetrol  

10 122 078 405 122 078 405 67,32 114 664 363 7 406 658 7 384 

Volba paní Grażyny Baku 
do funkce člena dozorčí rady 
společnosti Unipetrol s účinností od 
25. června 2016 

10 122 078 405 122 078 405 67,32 114 665 683 7 405 304 7 418 

Volba pana Krystiana Patera do 
funkce člena dozorčí rady společnosti 
Unipetrol s účinností od 1. července 
2016 

10 122 078 405 122 078 405 67,32 114 664 375 7 405 304 8 726 

Volba pana Zdeňka Černého do 
funkce člena dozorčí rady společnosti 
Unipetrol s účinností od  1. července 
2016 

10 122 077 051 122 077 051 67,32 114 664 353 1 805 019 5 607 679 

Jmenování pana Rafała 
Warpechowského do funkce člena 
výboru pro audit společnosti 
Unipetrol s účinností od 25. června 
2016 

12 122 078 075 122 078 075 67,32 114 664 319 7 406 328 7 428 

Jmenování pana Iaina Haggise do 
funkce člena výboru pro audit 
společnosti Unipetrol s účinností od 
25. června 2016 

12 122 078 075 122 078 075 67,32 114 665 707 7 404 974 7 394 

Rozhodnutí o změně stanov 
společnosti UNIPETROL 

13 123 676 456 123 676 456 68,20 117 437 508 6 238 902 46 

Procedurální hlasování o odvolání 
předsedy valné hromady 

 156 561 963 156 561 963 86,34 42 071 876 114 283 423 206 664 

 
 



 

 3

 
 

Praha, 4. července 2016 
 
 
UNIPETROL, a.s. 


